1

平成 24年 5月 14 日

各      位

会 社 名  ミ ネ ベ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

貝沼 由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  IR 室長

志水 寛

（ＴＥＬ． ０３-５４３４-８６４３）

（訂正）2012 年３月期決算説明会資料の一部訂正について

ミネベア株式会社が、平成 24年 5月 10 日に発表いたしました「2012 年３月期決算説明会資料｣について、

一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． ７ページ

13 年３月期売上予想のうち、ボールベアリングを 620億円から 614 億円へ、ロッドエンド・ファスナーを

200 億円から 206 億円へ訂正します。

＜訂正前＞

＜訂正後＞ 2012年5月10日 77

機械加工品事業

営業利益売上高

セグメント別

※新セグメントによる2010年3月期数値は、会計監
査人による監査を受けたものではありません。

年推移

206

281

256

280

20.8%

26.0%

23.9%

24.1%

10.0%

15.0%

20.0%

25.0%

30.0%

0

50

100

150

200

250

300

10/3期 11/3期 12/3期 13/3期
予想

営業利益 営業利益率（億円）

544
618 593 620

187

195 210 200

263

266 267
340

0

500

1,000

10/3期 11/3期 12/3期 13/3期
予想

ピボットアッセンブリー

ロッドエンド・ファスナー

ボールベアリング

（億円）

993

1,078 1,070

1,160

2

以  上

2012年5月10日 77

機械加工品事業

営業利益売上高

セグメント別

※新セグメントによる2010年3月期数値は、会計監
査人による監査を受けたものではありません。

年推移

206

281

256

280

20.8%

26.0%

23.9%

24.1%

10.0%

15.0%

20.0%

25.0%

30.0%

0

50

100

150

200

250

300

10/3期 11/3期 12/3期 13/3期
予想

営業利益 営業利益率（億円）

544
618 593 614

187

195 210 206

263

266 267
340

0

500

1,000

10/3期 11/3期 12/3期 13/3期
予想

ピボットアッセンブリー

ロッドエンド・ファスナー

ボールベアリング

（億円）

993

1,078 1,070

1,160